[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº21/2009/CJ/DG
	                   Joinville, 07 de maio de 2009.

O Diretor Geral em Exercício, mediante portaria de n°444 de 05/05/2009, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

Considerando a finalização ou cessação dos trabalhos das comissões;

RESOLVE:

Revogar a Portaria nº17/2008/UJ/DU de 22 de abril de 2008;
Revogar a Portaria n°25/2008/UJ/DU de 10 de junho de 2008.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	MAURICIO MARTINS TAQUES

	Diretor Geral em Exercício

IF-SC - Campus Joinville

	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]